р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация муниципального образования

«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 03.02.2015 г. Усть-Илимск № 18

О сдаче норм ГТО

На основании плана мероприятий по реализации ВФСК «ГТО» среди
обучающихся общеобразовательных учреждений муниципального образования «Усгь-
Илимский район» на 2014-2015 учебный год, руководствуясь п.п. 4.1.2., 5.3.8 Положения
об Отделе образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский
район»,

1. Провести 28.02.2015 в п. Невон тестирование по комплексу ГТО (бег на лыжах) среди
обучающихся III -V  ступени общеобразовательных учреждений муниципального
образования «Усть-Илимский район».

2. Руководителям школ обеспечить доставку обучающихся к месту проведения
соревнований.

3. Главному бухгалтеру МКУ «ЦБ Образования» Бубновой Т.М. подготовить смету и
профинансировать проведение мероприятия.

4. Контроль исполнения приказа возложить на директора МКОУ ДОД «ДЮСШ»
А.Е. Рябчикова.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Начальник
Отдела образования А.В. Шаблов